
Π Ρ Α Ξ Η  1 0 η  0 7 - 1 1 - 2 0 1 6

Στη  Λιβαδειά  σήμερα,  07  Νοεμβρίου 2016, ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  10:00  π.μ., στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. πρωτ 954/02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και 
με  την  υπ’αριθμ.  Φ.350/71/82429/Ε3/2-05-2015  Υ.Α.  του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.,  αποτελούμενο  από 
τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

6. Πάνου Στέργιο, εκπαιδευτικό του 10ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως τακτικό μέλος.

και τη Λάμπρου Μαργαρίτα,  διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, 
ως  Γραμματέα  του  Συμβουλίου  Επιλογής  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  ύστερα  από την 
αριθμ.  11221/Φ.30/Α/04-11-2016  πρόσκληση  του  προέδρου  του  Συμβουλίου  για  να  πάρει 
απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Ορισμός Υποδιευθυντή Σχολικής Μονάδας»

(11222 και 11223/07-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Το Ν. 3848/2010
2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών)

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα:  «Τροποποίηση  της  Υπουργικής  Απόφασης  ορισμού  επιπλέον  μελών  στα 
Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και  Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  (ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-
ΗΞΑ)

4. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.Αποφ./3387/25-5-2015  Απόφαση  του 
Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας κα Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: 
«Αναπλήρωση αιρετών μελών  του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας  ως Συμβούλιο  Επιλογής 
Στελεχών Εκπαίδευσης Βοιωτίας»

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2).

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων 
των  τύπων  Σχολικών  μονάδων  Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης»  ΑΔΑ: 
60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21).



7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων 
των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – Χρονοδιάγραμμα 
διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Α/θμιας 
Εκπ/σης» 

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων 
των  τύπων  Σχολικών  μονάδων  Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης»  ΑΔΑ: 
6302465ΦΘ3-ΨΑΘ).

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων 
των  τύπων  Σχολικών  μονάδων  Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης»  ΑΔΑ: 
7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω).

10. Το  με  αριθ.  Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015  έγγραφο  του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  :  «Διευκρινίσεις  σχετικά  με  την  επιλογή  υποψήφιων 
Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
ΑΔΑ: Ω60Ω465ΦΘ3-ΟΩΖ).

11. Το  με  αριθ.  Φ.361.22/46/96167/Ε3/17-06-2015  έγγραφο  του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  :  «Διευκρινίσεις  σχετικά  με  την  επιλογή  υποψήφιων 
Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
ΑΔΑ: ΩΝΦΡ465ΦΘ3-ΨΙΤ).

12. Το  με  αριθ.  Φ.361.22/48/97216/Ε3/18-06-2015  έγγραφο  του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  :  «Διευκρινίσεις  σχετικά  με  την  επιλογή  υποψήφιων 
Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
ΑΔΑ: 69ΜΜ465ΦΘ3-Λ39).

13. Το  με  αριθ.  Φ.361.22/49/97296/Ε3/18-06-2015  έγγραφο  του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  :  «Διευκρινίσεις  σχετικά  με  την  επιλογή  υποψήφιων 
Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
ΑΔΑ: 7ΨΘ0465ΦΘ3-4ΝΦ).

14. Την ψηφοφορία για την ανάδειξη Υποδιευθυντή στο 3ο  Δ.ΣΧ.Θήβας Βοιωτίας που 
διεξήχθη στις 03-11-2016
15. Τα πρακτικά της ψηφοφορίας και την πρόταση του Συλλόγου Διδασκόντων για 
το σχολείο στο οποίο προέκυψε νέος Υποδιευθυντής μέσω της ψηφοφορίας 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

και προτείνει να οριστεί ως Υποδιευθύντρια της σχολικής μονάδας (3ο Δ.Σχ. Θήβας) ύστερα από τον 
έλεγχο της συνδρομής των προϋποθέσεων και της νομιμότητας της διαδικασίας διαμόρφωσης της 
απόφασης από 04/11/2016 έως 31/07/2017 , ως εξής: 



Α/Α ΔΗΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΡΓ/ΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α.Μ.

1 ΘΗΒΑΙΩΝ 3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 10 ΤΖΟΥΜΑΝΕΚΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 565312

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  
διάταξης λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 
επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα

                        

     Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Πάνου Στέργιος

Γαμβρίλης Ιωάννης Τραμπάκουλος 
Ηλίας

Καλπύρης Ιωάννης


